




 

TABLAS
Para compartir sin medir

 

PARA PICAR
Pequeños bocados, grandes momentos…. 

Gilda de Dalí
 

Surtido Ibérico
 

Tabla de quesos
 

Gilda de Anchoa
 

Gilda de cecina y queso
manchego

 

Jamón ibérico

 

7,8

7,8

9,8

3,5

3,8

3,9

15,5

15,5

19,5 Lomo ibérico 
Sabor intenso y textura delicada
un clásico de nuestras dehesas

Salchichón Ibérico
Selección de salchichón curado
de calidad, cortado fino y
perfecto para compartir

 

Sardina ahumada
 

Pan de masa madre
 

Pan de masa madre con
tomate y alioli

 

GildadeBoquerón
Boquerón en vinagre, piparra y
aceituna: el equilibrio perfecto entre
acidez , sal y frescura

3,5 Aceitunas hechizos del sur
 

3,9

2,5

4,5

4,8

15,5

15,5

15,5
Lomo,chorizoy salchichón 
ibéricos. El festín del buen
paladar

Aroma, textura y sabor en
máxima expresión

Selección nacional e
internacional. Suaves curados
que conquistan

La version clásica con anchoa del 
Cantábrico, un bocado intenso que
despierta el paladar

Fusiónde tierra adentro: la potencia
ahumada de la cecina y la 
untuosidades del manchego

Nuestraversión creativa con 
ingredientes inesperados. Surrealismo
gastronómico en miniatura

Picante, jugoso,con el punto 
justo de curación

Pan crujiente por fuera y suave
por dentro

Pan crujiente,tomate rallado y un 
suave toque de ajo. El mediterráneo
en tu mesa

Selección gourmet con aliños del sur. 
Puro vicio en cada bocado

Filete de sardina con mantequilla
ahumada sobre un lingote de hojaldre
caramelizado

Chorizo Ibérico





TAPAS
Elartedecompartir,bocado a bocado

Ensaladilla Redondo 

 

Tiras de Pollo
Crujientes, sabrosas y acompañadas
con salsa de mostaza y miel

Hummus Casero
Cremoso, especiadoy acompañado
con picos de pan

Pimientos del Padrón
Tradicionales pimientos fritos, servidos
calientes y con su característico toque
de sabor. Un clásico para compartir

Gambas al Ajillo
 

 

Alcachofas con Jamón
Tiernas alcachofas confitadas
con el toque salado del jamón ibérico

Huevos rotos con Jamón
 

Boquerones Fritos al Limón 
Crujientes, con un toque cítrico
que los hace adictivos

9,9
 

9,8

9,8

9,8

8,5

12,5

10,5

14,5

Kibbe
Delicioso bocado de carne molida
y trigo bulgur, crujiente por fuera y
jugoso por dentro, con especias
orientales.

Falafel
Croquetas de garbanzo y hierbas
frescas, doradas y aromáticas. Un
clásico vegetariano lleno de sabor.

Patatas Bravas
 

Croquetas de Gambas
 

Croquetas de Jamón Ibérico
 

Calamar Fresco a la Andaluza
 

9

9

12

22

8,5

10,5

Gambas fritas al ajillo 

Ensaladilla rusaconventresca,
encurtidos y aceituna negra
deshidratada

Huevos camperos sobre patatas
coronados con jamón ibérico

Cremosas por dentro, crujientes
por fuera.

Cremosas pordentro,crujientes
por fuera. acompañados de alioli
negro

Calamaresfrescosrebozadosal 
estilo andaluz, ligeros y sabrosos,
con un toque de limón

Crujientesporfuera, tiernas por
dentro. Con nuestra salsa brava y
alioli suave





ARROCES
Sabor delMediterráneo 

Arroz negro
 

Arroz al senyoret 
Marisco limpio, arroz suelto, sabor profundo. Sin trabajo, solo disfrute

Paella de verduras
 

Paella valenciana
 

Sólo por encargo, mínimo 2 personas

18

18

21,5

22,5

Colores dela huerta,sobre fondo de sofrito casero

Con calamar y su tinta. Fondo intenso, sabor profundo

Tradición al fuego: pollo,conejo, roget, tabella y garrofó 





CARNES
Cortes seleccionados, sabor que enamora 

PESCADOS
Del mar a tu mesa, frescuraque se siente

Bacalao 

 

ENSALADAS
Donde la frescurase convierte en arte 

Secreto Ibérico
marinado con cerveza , naranja y
especias, con parmentier de patata y 
pimientos padrón

Ensalada caprese 13,8

Tomate valenciano con
ventresca

Tomate valenciano con piparras,

15,9

 

19,5

21,5 Lubina
Al horno, con verduras salteadas
y un toque de romero.
Ligera y sabrosa

 

Ensalada de burrata
Burrata cremosa sobre rucula, 

Entrecotte
350g de carne jugosa y suave,
acompañado de patatas fritas
y pimientos del padrón

25,5 Hamburguesa de carne 
Con cheddar ahumado, bacon
crujiente y pan artesano. 
Un bocado contundente

16

15,5

19,5

Bacalao al horno con mayonesa
de ajo rostizado, salsa de pimientos
rojos y patatas panaderas

cebolla encurtida casera, ventresca

Tomate,mozzarella, pesto, albahaca, y 
AOVE. Un clásico que nunca falla

cherry y pesto de albahaca.
Frescura italiana





POSTRES
Finales Redondos

Brownie con helado
 

Tarta de queso casera
 

9

7,9

Helados 
Consulta los sabores del día,
artesanos y refrescantes

Fruta del día
 

5,9

5,9

Horneada lentamente,cremosa
por dentro, coronado con
pistacho o nutella

Chocolate fondant, nueces y helado
que se derrite al contacto

Pregunta pornuestra fruta 
fresca del día





COMBINADOS
RON 

Negrita 
Brugal 
Barcelo 
Bacardi 
Malibu 
Santa Teresa 
Flor de caña 
Havana 
Zacapa

COPA

WHISKY
 

GINEBRA
Beefeater
Tanqueray
Seagrams
Puerto de indias

VODKA
 

LICORES
Terry
Baileys
Frangelico
Marie brizard
Licor 43
Mangaroca
Pacharán
Campari
Cointreau
Disaronno
Tía María
Kahlúa
José Cuervo
Tequila de fresa
Limoncello
Orujo hiervas
Mistela
Jagermeister
Fireball
Cassalla
Herbero
Passoa

Curry Sark
Red label 
Ballantines
Jameson 
Jimbean 
Jack daniel’s 
Black Label 
Macallan

 M’alegra 
Martin Miller
Hendrick’s

 Malfy pomelo
Nordes
Brockmans 

Roku
 Gvine 

9

8

9

9

9

10

10

12

16

8 
9 
9 
9 
9 
9 
10
12,50
13

9 
9 
9
12 
12 
12,50
12,50
12,50
12,50
13
13

5
7
7
7
7
7
8
10
12

5

6

6

7

8

8

10

15

Absolut
Grey goose
Belvedere

5
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
7
6
6
5
6

9
13
13

2,5
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3,3
2,5
2,5
2,5
3,5
3
3

2,5
3

CHUPITO



CARTA DE BEBIDAS
Cerveza
Doble Estrella
Pinta Estrella
Doble 1906 
Pinta 1906 
Doble Radler 
Pinta Radler 
Estrella Galicia 0.0
Estrella Sin Gluten
Alhambra
Coronita

Vermut
Yzaguirre Tinto
Yzaguirre Blanco

Zumos
Naranja
Piña
Melocotón
Mango
Tomate

Ref rescos
Agua
Agua con gas
Coca Cola
Red Bull
Coca Cola Cero
Fanta Limón
Fanta Naranja
Fuze Tea Mango
Fuze Tea Maracuyá
Sprite
Tónica
Bitter Kas
Ginger Ale
Ginger Beer
Sidra Maeloc 33cl

Especialidades
 Agua de Valencia jarra
Agua de Valencia copa
Sangria de tinto jarra
Sangria de tinto copa
Sangria de cava jarra
Sangria de cava copa
Tinto de verano jarra
Tinto de verano copa

5,5
5,5

3,5
5
3,8
6
3,8
6
3,5
3,8
4,2
3,8

21
7,9
19
7,5
20
7,8
16,5
6,5

3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
4 

3,5
3,5
3,5
3,5
3,5


