RESTAURANT REDONDO EN BOCA



PARA PICAR

Pequeños bocados, grandes momentos....

GildadeBoquerón	3,5	Aceitunas hechizos del sur Selección gourmet con aliños del sur. Puro vicio en cada bocado	2,5
Gilda de Anchoa © © La version clásica con anchoa del Cantábrico, un bocado intenso que despierta el paladar	3,5	Sardina ahumada 😂 🔱 🕕 🍩 Filete de sardina con mantequilla ahumada sobre un lingote de hojaldre caramelizado	4,8
Gilda de Dalí © Nuestraversión creativa con ingredientes inesperados. Surrealismo gastronómico en miniatura	3,8	Pan de masa madre (1) Pan crujiente por fuera y suave por dentro Pan de masa madre con (1)	3,9 4.5
Gilda de cecina y queso (a) (a) manchego Fusiónde tierra adentro: la potencia ahumada de la cecina y la untuosidades del manchego	3,9	tomate y alioli Pan crujiente,tomate rallado y un suave toque de ajo. El mediterráneo en tu mesa	·

TABLAS

ibéricos. El festín del buen

paladar

Jamón ibérico Para compartir sin medir Lomo ibérico 9,8 19,5 15,5 Sabor intenso y textura delicada Aroma, textura y sabor en máxima expresión un clásico de nuestras dehesas 7,8 15,5 Tabla de quesos 🕒 🍩 Salchichón Ibérico 15,5 Selección nacional e Selección de salchichón curado internacional. Suaves curados de calidad, cortado fino y que conquistan perfecto para compartir Chorizo Ibérico 7,8 15,5 15,5 Surtido Ibérico Picante, jugoso, con el punto Lomo, chorizoy salchichón

justo de curación



TAPAS

Elartedecompartir,bocado a bocado

Ensaladilla Redondo	9,9	Patatas Bravas Crujientesporfuera, tiernas por dentro. Con nuestra salsa brava y alioli suave	8,5
Huevos rotos con Jamón Huevos camperos sobre patatas coronados con jamón ibérico	12,5	Croquetas de Gambas (1) (2) Cremosas pordentro, crujientes por fuera. acompañados de alioli negro	9
Boquerones Fritos al Limón	9,8	Croquetas de Jamón Ibérico (1) Cremosas por dentro, crujientes por fuera.	9
Alcachofas con Jamón Tiernas alcachofas confitadas con el toque salado del jamón ibérico	9,8	Calamar Fresco a la Andaluza (1) Calamaresfrescosrebozadosal estilo andaluz, ligeros y sabrosos, con un toque de limón	22
Tiras de Pollo 🌘 🔵 Crujientes, sabrosas y acompañadas con salsa de mostaza y miel	10,5	Kibbe Delicioso bocado de carne molida	12
Hummus Casero Cremoso, especiadoy acompañado con picos de pan	9,8	y trigo bulgur, crujiente por fuera y jugoso por dentro, con especias orientales. Falafel	
Pimientos del Padrón Tradicionales pimientos fritos, servidos calientes y con su característico toque de sabor. Un clásico para compartir	8,5	Croquetas de garbanzo y hierbas frescas, doradas y aromáticas. Un clásico vegetariano lleno de sabor.	10,5
Gambas al Ajillo Gambas fritas al ajillo	14,5		



ARROCES

Sabor delMediterráneo

Paella valenciana Tradición al fuego: pollo,conejo, roget, tabella y garrofó	18
Arroz al senyoret Marisco limpio, arroz suelto, sabor profundo. Sin trabajo, solo disfrute	22,5
Arroz negro Con calamar y su tinta. Fondo intenso, sabor profundo	21,5
Paella de verduras Colores dela huerta sobre fondo de sofrito casero	18

Sólo por encargo, mínimo 2 personas





CARNES

Cortes seleccionados, sabor que enamora

Entrecotte

350g de carne jugosa y suave, acompañado de patatas fritas y pimientos del padrón

Secreto Ibérico

marinado con cerveza, naranja y especias, con parmentier de patata y pimientos padrón

25,5 Hamburguesa de carne 🐠 🌖



15,5

Con cheddar ahumado, bacon crujiente y pan artesano. Un bocado contundente

19,5

PESCADOS

Del mar a tu mesa, frescuraque se siente

Bacalao 🔍

Bacalao al horno con mavonesa de ajo rostizado, salsa de pimientos rojos y patatas panaderas

21,5



19.5

Al horno, con verduras salteadas y un toque de romero. Ligera y sabrosa

ENSALADAS

Donde la frescurase convierte en arte

Tomate valenciano con ventresca

Tomate valenciano con piparras, cebolla encurtida casera, ventresca

Ensalada caprese 🌖 🌑

Tomate, mozzarella, pesto, albahaca, y AOVE. Un clásico que nunca falla

15,9

13,8

Ensalada de burrata 🥚 🌑 Burrata cremosa sobre rucula, cherry y pesto de albahaca. Frescura italiana

16





POSTRES

Finales Redondos

Tarta de queso casera Horneada lentamente,cremosa por dentro, coronado con pistacho o nutella	9	Helados () () Consulta los sabores del día, artesanos y refrescantes	5,9
Brownie con helado () () () () () () () () () () () () ()	7,9	Fruta del día Pregunta pornuestra fruta fresca del día	5,9





COMBINADOS

	N
ĸυ	I

Brockmans

Roku

Gvine

RON					
		COPA	VODKA		\
Negrita	8	5	Absolut	9	\
Brugal	9	7	Grey goose	13	
Barcelo	9	7	Belvedere	13	
Bacardi	9	7			
Malibu	9	7	LICORES		CHUPITO
Santa Teresa	9	7	Terry	5	2,5
Flor de caña	10	8	Baileys	6	3
Havana	12,50	10	Frangelico	6	3
Zacapa	13	12	Marie brizard	6	3
			Licor 43	6	3
WHISKY			Mangaroca	6	3
Curry Sark	8	5	Pacharán	6	3
Red label	9	6	Campari	6	3
Ballantines	9	6	Cointreau	6	3
Jameson	9	7	Disaronno	6	3
Jimbean	10	8	Tía María	6	3
Jack danieľs	10	8	Kahlúa	6	3
Black Label	12	10	José Cuervo	6	3
Macallan	16	15	Tequila de fresa	6	3,3
			Limoncello	5	2,5
GINEBRA			Orujo hiervas	5	2,5
Beefeater	9		Mistela	5	2,5
Tanqueray	9		Jagermeister	7	3,5
Seagrams	9		Fireball	6	3
Puerto de indias	9		Cassalla	6	3
M'alegra	12		Herbero	5	2,5
Martin Miller	12		Passoa	6	3
Hendrick's	12,50			\	1
Malfy pomelo	12,50		The same of the sa		
Nordes	12,50		111111		1 h. F.
			The same of the sa		

12,50

13

13

CARTA DE BEBIDAS

Cerveza		Ref rescos	
Doble Estrella	3,5	Agua	3,5
Pinta Estrella	5	Agua con gas	3,5
Doble 1906	3,8	Coca Cola	3,5
Pinta 1906	6	Red Bull	3,5
Doble Radler	3,8	Coca Cola Cero	3,5
Pinta Radler	6	Fanta Limón	3,5
Estrella Galicia 0.0	3,5	Fanta Naranja	3,5
Estrella Sin Gluten	3,8	Fuze Tea Mango	3,5
Alhambra	4,2	Fuze Tea Maracuyá	3,5
Coronita	3,8	Sprite	3,5
		Tónica	3,5
Vermut		Bitter Kas	3,5
Yzaguirre Tinto	5,5	Ginger Ale	3,5
Yzaguirre Blanco	5,5	Ginger Beer	3,5
		Sidra Maeloc 33cl	4
Especialidades		Zumos	
Agua de Valencia jarra	21	Naranja	3,5
Agua de Valencia copa	7,9	Piña	3,5
Sangria de tinto jarra	19	Melocotón	3,5
Sangria de tinto copa	7,5	Mango	3,5
Sangria de cava jarra	20	Tomate	3,5
Sangria de cava copa	7,8		
Tinto de verano jarra	16,5		
Tinto de verano copa	6,5		